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Zarzadzenie Nr 9 /V/ 06
Burmistrza Miasta Milanéwka
z dnia 12 grudnia 2006 roku

w sprawie: autopoprawki do projektu budzetu na 2007 rok.

Na podstawie art. 179 i art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku finansach publicznych

(tekst jednolity- Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z pézn. zmianami) — zarzadzam co nastepuje :

W projekcie budzetu miasta na 2007 rok, przyjetym Zarzadzeniem Nr 113 /IV/ 06 .

Burmistrza Miasta Milanowka z dnia 15listopada 2006 roku, wprowadza si¢ nast¢pujace
zmiany :

§1.

Dokonuje si¢ przeniesien w planie dochodéw budzetowych, zgodnie z nastgpujaca

klasyfikacja budzetowa:
Dzial Rozdz. §

754

756

756
853

921

75416

75601

75616
85395

92195

0960

0350

0340
2888

0750

0830

Nazwa

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienig¢znej

Podatek od dzialalno$ci gospodarczej
0s6b fizycznych oplacany w formie karty
podatkowe]

Podatek od srodkow transportowych
Dotacja celowa otrzymana przez jst od
innej jst bedacej instytucjg wdrazajaca na
zadania biezace realiz. na podst. uméw
Dochody z najmu i dzierzawy skladnikow
majatkowych

Wplywy z uslug

§2.

Zmniejsza

si¢
dochody

500

13.000

Zwigksza
sie
dochody
3.500

30.000

43.000
19.925

Dokonuje si¢ przeniesien w planie wydatkéw budzetowych, zgodnie z nastepujaca
klasyfikacja budzetowa

Dzial

700
710
750

754
801

853
854
921

926

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Rozdz.

70005
71014
75023
75075
75495
80146
80195
85395
85412
92109
92195
92695

Nazwa

Wydatki biezace

Wydatki biezace

Wydatki biezace

Wydatki biezace

Wydatki biezace

Wydatki biezgce

Wydatki biezace

Wydatki biezace

Wydatki biezace — dotacje dla stowarzyszen
Wydatki biezace — dotacje dla instytucji kultury
Wydatki biezace

Wydatki biezace — dotacje dla stowarzyszen

§ 3.

mgr ferzy Wysocki

Zmniejsza

Zwigksza

sig wydatki sie wydatki

55.000

6.780

13.000

13.500

55.000
6.000
2.000
3.500

780
17.925

73.000

13.000




